
Výpis z rejstříku ochranných známek

ČESKÁ REPUBLIKA
ÚŘAD PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ

(111) (730)374509 VlastníkČíslo zápisu:
Záznam o kolektivní/certifikační ochranné
známce

Druh známky: (551)Slovní

(156)
07.08.2019
25.10.2018

(510) Seznam výrobků a služeb
(220)
(151) Den zápisu:

Obnova zápisu

Den podání:

(320) Vznik práva
25.10.2018

(791) Licenční smlouvy
přednosti:

(800) Mezinárodní zápisyČíslo spisu:(210) 551389
(442) Datum zveřejnění Zástupce vlastníka(740)

přihlášky: 02.05.2019

Zánik práv k ochranné známce(180)
Jiná práva, ostatní rozhodné údaje(500)kódů - standard OMPI/

/číslování dle INID

Tento výpis je neprodejný, má pouze informativní charakter a byl pořízen na Internetu.

(730) Ing. Petr Bednarz
Nádražní 308/3
702 00 Ostrava, Moravská Ostrava

Třídy výrobků a služeb:
35, 41, 42, 45

(35) propagační činnost, reklama, reklama on-line v počítačové síti, rozšiřování reklamních materiálů
zákazníkům (letáky, prospekty, tiskoviny, vzorky), inzerce, pomoc při řízení obchodní činnosti, poskytování
obchodních nebo podnikatelských informací, obchodní administrativa, marketing, služby zahrnující záznam,
přepis, vypracování, kompilaci, přenášení nebo systematizace písemných sdělení a záznamů včetně
zpracovávání dokumentace v oblasti BOZP a na úseku PO, organizování výstav ke komerčním nebo
reklamním účelům, služby obchodních výstav a veletrhů, prodej po telefonu (telemarketing), obchodní
zprostředkovatelské služby a e-shop, to vše se zaměřením na prodej a maloobchodní prodej sborníků,
samolepek, katalogů a jiných tiskovin; (41) výchova, vzdělávání, pořádání a organizační zajištění vzdělávacích
akcí, odborných seminářů, kurzů a školení, školení v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP) a
na úseku požární ochrany (PO), školicí služby v oblasti e-learningových aplikací a v oblasti bezpečnosti a
ochrany zdraví, tvorba a prezentace výukových materiálů a sborníků, vydávání knih, sborníků, katalogů a
jiných tiskovin a publikací, vydávání elektronických publikací; (42) poradenství v oblasti ochrany životního
prostředí, znalecké posudky, expertizy a audity se zaměřením na bezpečnost práce s požární ochranou, odborný
technický dozor a inspekce, revize a zkoušky systémů bezpečnosti práce a systémů požární ochrany, tvorba a
údržba počítačových stránek (WEB) pro zákazníky, konstrukce WWW prezentací a řešení WWW serverů,
hostování na počítačových stránkách WEB; (45) bezpečnost práce, zajišťování služeb v oblasti požární ochrany
a bezpečnosti práce, pomoc průmyslovým a obchodním podnikům a jiným organizacím při zajišťování požární
ochrany, pomoc při zajišťování bezpečnosti pracujících a ochrany jejich zdraví, zejména v oblasti bezpečnosti
a hygieny práce, zavádění opatření a poradenství v oblasti požární ochrany a bezpečnosti a ochrany zdraví,
prevence, revize a kontroly v oblasti požární ochrany a bezpečnosti a ochrany zdraví, koordinace bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci (BOZP) na staveništi a požární ochrany, poradenská činnost v oblasti bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci, hodnocení bezpečnostních rizik, poskytování odborné pomoci fyzickým a právnickým
osobám v oblasti bezpečnosti práce, ochrany zdraví při práci, zpracování a zavedení systému ochrany osobních
údajů, bezpečnost v oblasti technických služeb (revize, kontroly, zkoušky), poskytování bezpečnostních služeb
prostřednictvím internetu (on-line), bezpečnostní služby na ochranu majetku a osob, kontrola dodržování
povinností plynoucích z pracovněprávních předpisů včetně předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci.

(510)



(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o.
Klínová 620/1
709 00 Ostrava, Hulváky



Vyjádření ochranné známky

(591)

Vyjádření ochranné známky(540)

(540)

Informace o nárokovaných barvách

Třídy obrazových prvků

551389

kódů - standard OMPI/
Přepis do latinky

Omezení rozsahu ochrany

KORT Ostrava

(561)
(531)

(111)   Číslo zápisu:

/číslování dle INID

(210)   Číslo spisu:
Informace o ochranné známce tvořené
pouze barvou nebo kombinací barev

(526)
(558)

374509

Pokud se domníváte, že tento výpis obsahuje chyby, obraťte se prosím na ÚPV.


